
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в Решение  

Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения от 

12.03.2014 г № 111 «О выплате 

единовременного пособия 

муниципальным служащим за 

полные годы стажа при 

увольнении с муниципальной 

службы» 

 

Принято Собранием депутатов                                          16.03.2017  года 

 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

руководствуясь статьей 9 Областного закона от 09.10.2007 N 786-ЗС "О 

муниципальной службе в Ростовской области", Собрание депутатов 

Аксайского городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести изменения в приложение к Решению Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 12.03.2014г. №111 «О выплате 

единовременного пособия муниципальным служащим за полные годы стажа 

при увольнении с муниципальной службы» следующие изменения: 

1) в пункте 1: 

а) в абзаце первом слова «пенсионного возраста» заменить словами 

«пенсионного возраста, предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального 

закона от 28 декабря 2013 года N 400-ФЗ «О страховых пенсиях»,»; 

б) в абзаце девятом слова «работающих пенсионеров» заменить словами 

«муниципальных служащих, достигших пенсионного возраста, 

предусмотренного частью 1 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря 2013 

года N 400-ФЗ «О страховых пенсиях»,». 

 

consultantplus://offline/ref=910920DFC5393E60F7E23FE5A1F6912E28CB716849F4228547AB01A2D3841F8B0F7F5A551E5317100E060FM3D5G
consultantplus://offline/ref=10D592BFAC72090E477B910A68CCF526A899656EACA2938279C0C2E93A9438FA304353873D9A7251x5M9I


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 

г. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

Председателя комиссии по экономической политике, бюджету, финансам, 

налогам, по вопросам муниципальной собственности, предпринимательству 

и инвестициям Собрания депутатов Аксайского городского поселения 

(Щербаков А. Ю.).              

 

 

 

 

 

Председатель  Собрания депутатов - 

Глава Аксайского городского поселения                           А.И. Щербаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
г. Аксай 

от 16.03.2017 года  

№ 53 


